
UCHWAŁA NR VI/91/2015
RADY GMINY KRZYŻANÓW

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. 
poz.1045) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kutnowskiego, Rada Gminy Krzyżanów uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2016 r. drogi na terenie Gminy Krzyżanów określone 
w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Wiesław Czekaj

Id: 37E8DB13-CEFC-4524-A2D2-40CAF0AF7690. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr VI/91/2015

Rady Gminy Krzyżanów

z dnia 18 września 2015 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

1) droga leżąca w obrębach Kaszewy Dworne na działce nr 16, Kaszewy Tarnowskie na 
działce nr 22 i Złotniki na działce nr 11 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną 
102151E do granicy gminy;

2) droga w obrębie Kaszewy Dworne na działkach nr 52 i 53 biegnąca od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 2 do drogi wewnętrznej;

3) droga w obrębie Kaszewy Dworne na działce nr 60 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
gminną 102151E do skrzyżowania z drogą powiatową 2158E;

4) droga w obrębie Kaszewy Dworne na działce nr 19/2 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
krajową nr 2 do drogi wewnętrznej do obsługi autostrady;

5) droga w obrębie Kaszewy Kolonia na działce nr 7 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
gminną 102153E do drogi wewnętrznej;

6) droga w obrębie Kaszewy Kolonia na działce nr 17/1 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną,  jest to droga bez wylotu;

7) droga w obrębie Kaszewy Tarnowskie na działce nr 8 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną i przejazdem kolejowym do granicy Gminy;

8) droga w obrębie Kaszewy Tarnowskie na działce nr 50 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
krajową nr 2 do skrzyżowania z drogą gminną 102153E;

9) droga w obrębie Kaszewy Tarnowskie na działce nr 51 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
gminną 102153E, jest to droga bez wylotu;

10) droga w obrębie Złotniki na działce nr 28 biegnąca od skrzyżowania z drogą krajową nr 
2 do przejazdu kolejowego;

11) droga w obrębie Złotniki na działce nr 29 biegnąca od skrzyżowania z drogą wewnętrzną 
do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

12) droga w obrębie Sokół na działkach nr 47 i 100 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2158E do granicy Gminy;

13) droga w obrębie Sokół na działce nr 101 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną 
102154E do cmentarza;

14) droga w obrębie Sokół na działce nr 96 biegnąca od skrzyżowania z drogą  powiatową 
2158E do wsi Psurze;

15) droga w obrębie Goliszew na działce nr 4 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną 
102170E do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

16) droga leżąca w obrębach Julianów na działce nr 73 i Władysławów na działce nr 
150 biegnąca od skrzyżowana z drogą gminną 102153E do granicy Gminy;

17) droga w obrębie Władysławów na działce nr 126 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
gminną 102158 E do granicy Gminy;

Id: 37E8DB13-CEFC-4524-A2D2-40CAF0AF7690. Podpisany Strona 1



18) droga w obrębie Krzyżanów na działce nr 83 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2161E do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

19) droga leżąca w obrębach Krzyżanów na działce nr 90 i Krzyżanówek na działce nr 
230 biegnąca od skrzyżowania z drogą powiatową 2158E do skrzyżowania z drogą 
powiatową 2161E;

20) droga w obrębie Krzyżanówek na działce nr 167/2 biegnąca od drogi wewnętrznej do 
obsługi autostrady do posesji mieszkalnych;

21) droga w obrębie Krzyżanówek na działkach nr 203/3 i 203/5 biegnąca od drogi 
technicznej autostrady przez wiadukt nad autostradą do skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną;

22) droga w obrębie Krzyżanówek na działce nr 174/1 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną do autostrady;

23) droga w obrębie Ktery Majątek na działce nr 7/8 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2514E do Gospodarstwo Ktery;

24) droga w obrębie Kuchary na działce nr 223 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną nr  
102163E do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

25) droga w obrębie Łęki Majątek na działce nr 60 otaczająca park ze stawem oraz 
prowadząca do osiedla mieszkaniowego Łęki Majątek;

26) droga w obrębie Malewo na działkach nr 125 i 128 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 702 przez skrzyżowanie z drogą powiatową 2162E do drogi wewnętrznej;

27) droga w obrębie Marcinów na działce nr 60 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2162E do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

28) droga w obrębie Micin na działce nr 8 biegnąca od skrzyżowania z drogą wojewódzka 
702 do skrzyżowania z drogą gminną 102169E;

29) droga w obrębie Rybie na działce nr 81 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną 
102169E do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

30) droga w obrębie Siemienice na działce nr 252 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2112E do mostu na Bzurze;

31) droga w obrębie Stefanów na działce nr.20 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 702 droga bez wylotu;

32) droga w obrębie Wały na działce nr 85 biegnąca od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
702 do szkoły;

33) droga w obrębie Wały na działce nr 133 biegnąca od skrzyżowania z drogą wojewódzką 
702 przez skrzyżowanie z drogą gminną 102160E do drogi wewnętrznej;

34) droga w obrębie Wierzyki na działce nr 31 biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną 
102160E do drogi wewnętrznej;

35) droga w obrębie Wojciechowice na działce nr 74 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 702 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną;

36) droga w obrębie Wyręby Siemienickie na działce nr 54 biegnąca od skrzyżowania 
z drogą powiatową 2162E do drogi wewnętrznej;

37) droga w obrębie Wyręby Siemienickie na działce nr 50 biegnąca od skrzyżowania 
z drogą powiatową 2162E do drogi wewnętrznej;

Id: 37E8DB13-CEFC-4524-A2D2-40CAF0AF7690. Podpisany Strona 2



38) droga w obrębie Żakowice na działkach nr 99 i 105/2 biegnąca od skrzyżowania z drogą 
powiatową 2161E do skrzyżowania z drogą powiatową jako dojazd do budynków 
mieszkalnych.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Wiesław Czekaj

Id: 37E8DB13-CEFC-4524-A2D2-40CAF0AF7690. Podpisany Strona 3




